
Subsernn
de

CNP

, p,vdnd func tia
,

/aE,'
tcunoscdnd preved,erile art.292 din Codul penal privind falsulin declara{ii, declar pe proprie rispundere

cd impreuni cu familiat) detin urrnitoarele:

* 1) Prin familie se inlelege solulisolia qi copiii afla\iinintre{inerea acestora.

[. Bununi imobile

!. -l'r:'cnuri

NO T i':
Se-vor declara inclusiv cele aflate in alte pri.
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t Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apa; (5) alte categorii de terenuri
extravilane, dacd se afld in circuitul civil.

*2) La "Titular" se menlioneazd',in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/so{ia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietaiiloi.

2. Clidiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte t6ri.
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x categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casd de locuit; (3) cas6 de vacanfd; (4) spalii comerciale/deproduc!ie.
*2)La "Titular" se menfioneaz6,incazul bunurilor proprii, numele,proprietarului (titularul, so{ul/sofia, copilul),iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi nu*"i. coproprietarilor.

II. Bunuri mobitre
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare,

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii
maqini agricole, qalupe, iahturi qi alte mijloace de transport
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2' Bunuri sub formi de rnetale pre{ioase, bijuterii, obiecte de art6 qi de cult, colec{ii de arf6 qintlmismaticd, obiecte :1tt fac parte din patrirnoniul cultural na{ion;' ;r,universal, a c6ror valoareinsumatr deprgegte 5.000 de euro 
Fr '*!rvu4r r<

NOTA:
Se vor men{iona toate bunurile aflate in proprietate, indiferen t daed,ele se afld sau nu pe feritoriul Rom6nieila momentul declardrii.

UI. Bunuri mobile,
utrtirnetre 12 luni

a ciror vatroare depigegte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile ?nstndinate in



IV. Active financiare

1. Contuni qi depozite bancare, fonduri de investi{iio forme echivalente de econornisire qi investire,
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insurnati a tuturor acestora deplqegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institufii financiare din strdindtate.

,,', ',tniatoilitfM "'. ,,

*Categoriile indicate sunt; (l) cont curent'sau echivalente (inclusiv card); (2)
echivalente, (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv Jbnduri private de pei'niit
acumttlare (se vor decl'ara cele aferente anului fiscal anterior).

2. Plasamente, investi{ii directe gi imprumuturi acordate, dacil valoarea de pia{i
acestora dep[geqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliiie qi participarire in str[in6tate.

depozit bancar sau
sau alte sisteme cu

ins;rmat[ a tuturor

Tipul*: 
,

*Categoriile indicate sunt; (l) hdrtii de valoare clelinute (titluri de stat, certificate, obtiga1iuni); (2)
acliuni sau pdrli sociale in societdyi comerciale; (3) tmprumutrri acordctte in nume personal.



3. Alte active producitoare de venituri nete, care insumate depigesc echivalentul a 5.000 de euro pe
an:

NOTA: ,

Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanlii emise in beneficiul unui ter{, bunuri achizi}ionate in sistern leasing gi alte

asemenea bunuri, dacl valoarea insumatl a tuturor acestora depiqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in str[in6tate.

Vtr. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fa{5 de valoarea de piafi, din
partea unor persoane, organiza1,ii, societifi comerciale, regii autonome, companii,,societdfi na{ibnale sau
institufii publice rornineqti sau striine, inclusiv burse, credite, garangii, decontiri de cheltuieli, altele r1ec6t
cele ale angajatorului, a ciror valoare individualr depiqeqte 500 de euro*

*Se excepteazd de la declarare caclourile Si trataliile uzu.ale primite din partea rudelor de gradul I Si al Il-lea



VXI. Venituri
(potrivit arf. 41 din

NOTA:

ale declarantului qi
Legea nr.57lDA03

ale membrilor sii de farnilie, reatrizate in ultirnul
privind Codul fiscal, cu modificirile gi cornpletirile

an fiscal incheiat
ulterioare)

Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdindtate.



8.2. So!/sofie

Prezenta declara{ie constituie act public qi nispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caracterul incomplet al datelor rnenfionate.

Se.mnltura
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Data completirii
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